

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Нара Авто Транс"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	88	88	0	87	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	90	90	0	89	1	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	16	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ				Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех Daimler-Kamaz																							
1	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (2А)	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (2А)	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Начальник коммерческого отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
7А	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Отдел материально-технического снабжения																									
8А (7А)	Вахтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (7А)	Вахтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (7А)	Вахтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (7А)	Вахтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (7А)	Вахтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (7А)	Вахтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (7А)	Вахтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (7А)	Вахтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																									
17	Ведущий менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																									
19	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Мастер участка	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
22А (21А)	Мастер участка	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
23А (21А)	Мастер участка	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
24А (21А)	Мастер участка	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
26А (25А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
27А (25А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
28	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисная служба																									
29	Директор сервисной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации и планирования перевозок																									
30	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Контролер технического состояния автомототранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
Строительная группа																									
33	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Машинист погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
35	Машинист погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
36	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Прораб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство																									
38	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
39	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
40	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кузовной цех																
41А	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42А (41А)	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43А (41А)	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Холодильный цех																
44А	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
45А (44А)	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Слесарный цех																
46А	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47А (46А)	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
48А (46А)	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
49А (46А)	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50А (46А)	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
51А (46А)	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52А (46А)	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53А (46А)	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Цех полуприцепов																
54А	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55А (54А)	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел продаж																
56	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57	Специалист по оформлению и учету ЭПТС и регистрационных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел учета реализации																
58	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел учета расходов и ТМЦ																
59	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел учета денежных средств																
60	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел кадрового учета и заработной платы																
61	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
62	Специалист по развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел учета транспортных расходов																
63	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел информационных технологий																
64	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
65	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Строительная группа № 1																
66А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
67А (66А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68А (66А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
69А (66А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
70А (66А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

[illegible]

Дата составления: 30.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Воеводин А.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

30.03.2023

[illegible]

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик

Дикий П.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

30.03.2023.

№	Имя	Фамилия	Год рождения	Пол	Возраст	Стаж	Средняя зарплата	Средняя зарплата (data)
1	Иванов	Иван	1980	М	38	10	15000	15000
2	Петров	Петр	1975	М	43	15	20000	20000
3	Сидоров	Сидор	1990	М	28	5	12000	12000
4	Климов	Климов	1985	М	33	8	14000	14000
5	Васильев	Васильев	1970	М	48	20	25000	25000
6	Попов	Попов	1995	М	23	3	11000	11000
7	Смирнов	Смирнов	1982	М	36	7	13000	13000
8	Михайлов	Михайлов	1978	М	40	12	18000	18000
9	Кузнецов	Кузнецов	1992	М	26	4	10500	10500
10	Лебедев	Лебедев	1988	М	30	6	12500	12500
11	Зайцев	Зайцев	1973	М	45	18	22000	22000
12	Соловьев	Соловьев	1998	М	21	2	9500	9500
13	Воробьев	Воробьев	1984	М	34	9	16000	16000
14	Павлов	Павлов	1976	М	42	14	19000	19000
15	Семин	Семин	1991	М	27	5	11500	11500
16	Морозов	Морозов	1987	М	31	7	13500	13500
17	Виноградов	Виноградов	1979	М	39	11	17000	17000
18	Полосин	Полосин	1993	М	25	4	10000	10000
19	Степанов	Степанов	1981	М	37	8	14500	14500
20	Мельников	Мельников	1974	М	44	16	21000	21000
21	Варламов	Варламов	1996	М	22	3	9000	9000
22	Павлов	Павлов	1983	М	35	7	13000	13000
23	Семин	Семин	1977	М	41	13	18500	18500
24	Морозов	Морозов	1994	М	24	4	10200	10200
25	Виноградов	Виноградов	1986	М	32	8	14000	14000
26	Полосин	Полосин	1972	М	46	17	20500	20500
27	Степанов	Степанов	1997	М	21	2	9200	9200
28	Мельников	Мельников	1989	М	29	6	12000	12000
29	Варламов	Варламов	1971	М	47	19	23000	23000
30	Павлов	Павлов	1999	М	20	1	8500	8500

Специалист по охране труда

Гаджиев Ш.Н.

(подпись)

(Ф.И.О.)

30032023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5956

Thoren-

Простакова М. А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

30.03.2023

(дата)